
　〒944-0048　妙高市下町7-1
　TEL: 0255-72-2425
　E-mail: info@araicci.jp
　

重要注意事項
当説明会はあくまで会社案内や仕事内容などの情報提供の場となります。 

申 込 期 間

参加申込方法

実 施 内 容

募集企業数

・お申込み後、電話またはメールにて確認のご連絡を差し上げます。

（下記URL・QRから申込用紙のダウンロードが可能です。）

主　　　催

対 象 企 業

企業ごとにブースを設け、来場される求職者に時間内で企業説明を行っていただきます。

　　　②妙高市内に本社がある企業

　　　①妙高市商工会ならびに新井商工会議所の会員企業

　　　【募集企業数を超える場合の優先順位】

令和6年7月1日（月）午前9時～令和6年7月19日（金）午後5時
一般求職者の採用を検討している企業

妙高雇用促進協議会
（妙高市・上越公共職業安定所 妙高出張所・妙高市商工会・新井商工会議所）

※本年度初開催の為、参加者が少ない場合があります。あらかじめご了承ください。

裏面申込用紙にご記入いただき、Faxまたはメールにてお申込みください。

住所・名前等の個人情報を求める行為や、採用選考とみなされる行為は行わないでください。

20社を予定

 参加者への頒布、PR等に利用します。  当説明会以外の用途では利用いたしません。

※お申込みいただいた情報は、情報提供のため、ホームページで公開するほか、説明会

　7日たっても連絡がない場合は、お手数ですが下記申込先までお問合せください。

当会では、管内の労働力の確保と就職促進を図ることを目的に、合同企業説明会を開催します。
人材確保の好機と捉え、参加をご検討くださいますようご案内申し上げます。



◆会社概要・募集内容等

（例：1985年6月）

男性 人

女性 人

◆連絡先など

□ 利用する※ □ 利用しない

※電気を利用される場合、延長コード・電工ドラム・コードリールをお持ちください。

電気利用について

「ふるさと妙高合同企業説明会」　参加申込書

◆会社の特徴・PR事項など（150字程度）

２．業　　種

✔をお付けください

１．企 業 名

□建設業　□設備工事業　□輸送業　□卸、小売業　□製造業　□金融業

□サービス業（□飲食関係　□情報・IT関係　□医療福祉関係　□その他）

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

創立年月

所 在 地
（本店・支店）

勤 務 地
(事業所）

代表者名

URL Eメール

TEL

説明会当日
出席者名

担当部署

主要取引先

募集職種

担当者名

FAX

正社員数 人

□参加したことがある

※参加者を募集する際に公開しますのでなるべく具体的にご記入ください。

□初めての参加他で集合型企業説明会に参加したことはありますか

事業内容

仕事内容


